
Uchwała Nr XL/464/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 13 stycznia 2009 r. 
 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 98 Statutu Miasta Nowego Sącza 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 r., Nr 385, poz. 4109 z późn. zm.), Rada Miasta na 
wniosek Komisji Rewizyjnej, uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Stefan Chomoncik 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr XL/464/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 13 stycznia 2009 r.                          
 

 
 
 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza na rok 2009: 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2008 roku  

(I kwartał).    

2. Zakończenie II etapu kontroli na temat zadysponowania majątku miasta Nowego 

Sącza dla MKS Sandecja (I kwartał). 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Nowego Sącza za 2008 rok  

(II kwartał). 

4. Opracowanie wniosku o udzielenie bądź nieudzielanie absolutorium Prezydentowi 

Miasta Nowego Sącza. (II kwartał). 

5. Kontrola Prezydenta w zakresie przestrzegania przepisów ustawy o pracownikach 

samorządowych i prawa pracy przy zatrudnianiu pracowników w Urzędzie Miasta  

(II kwartał). 

6. Kontrola zasadności ustalenia wysokości cen za odbiór odpadów na składowisku 

komunalnym (III kwartał). 

7. Kontrola budownictwa społecznego TBS w zakresie realizacji budownictwa 

mieszkaniowego oraz zasad przydziału i sprzedaży lokali mieszkalnych lub  

użytkowych (III kwartał). 

8. Informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych i programów pomocowych 

(III kwartał). 

9. Informacja na temat remontów placówek oświatowych i służby zdrowia w 2008 roku  

(IV kwartał). 

 
 
 


